РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
МУРАВЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19 июля 2016 года                                                                                                  № 227
 с. Муравль
Принято на 59 заседании
Муравльского сельского Совета
народных депутатов

  О внесении изменений в решение Муравльского сельского Совета народных депутатов № 191 от 30.12.2015 «О бюджете Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области на 2016 год (окончательное чтение)»
  Руководствуясь Уставом Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области, Муравльский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Муравльского сельского Совета № 191 от 30.12.2015 «О бюджете Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области на 2016 год (окончательное чтение)»  согласно приложению.
2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
 Глава сельского поселения                                                    Е. Н. Ковалькова

Приложение
к решению Муравльского сельского Совета
народных депутатов № 227 от 19.07.2016
1. приложение 6 к решению Муравльского сельского Совета народных депутатов № 191 от 30.12.2015 «Ведомственная структура расходов бюджета Муравльского сельского поселения на 2016 год» заменить словами «Приложение 7 к решению Муравльского сельского Совета народных депутатов № 191 от 30.12.2015».